PORTARIA Nº 231/2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Edital de Chamamento Público - Credenciamento

para Seleção de Empresa Especializada para Cessão Não Onerosa de Software para

Gestão e Operacionalização de Empréstimos Consignados no Âmbito do Município De

Chopinzinho - Edital nº 12/2020,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores Géris Andrei Spadari, Renato Capeli De

Martini e Roberto Alencar Przendziuk, para comporem a Comissão Técnica para Análise
do Sistema, emitindo Parecer Técnico conclusivo sobre sua funcionalidade, de acordo
com os critérios definidos no anexo I, do Termo de Referência.

         Art. 2º - Revogar a partir de 08 de fevereiro de 2021 a Portaria 727/2020.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PR, 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Roberto Alencar Przendziuk
Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

D
6D

-D
93

C
-7

39
D

-0
C

A
0

neide.caldato
Caixa de texto
Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do Paraná http://www.dioems.com.br

Edição Nº 2293 de 08/02/2021    Pg. 08